
 

 

KVALITĀTES POLITIKA 

1. Latvijas Antidopinga birojs Pasaules Antidopinga Kodeksa kontekstā ir nacionālā 

antidopinga organizācija Latvijā, kas iekļaujas kopējā pasaules antidopinga 

sistēmā un tā kompetences noteiktas Sporta likumā un Biroja nolikumā. 

2. Biroja mērķis ir nodrošināt godīgas konkurences apstākļus visiem sportistiem 

Latvijā. 

3. Biroja galvenie darbības virzieni ir: 

a. sportistu un sportistu atbalsta personāla izglītošana par tiesībām un 

pienākumiem antidopinga jomā; 

b. dopinga pārbaužu veikšana sportistiem; 

c. dažādu, ar dopingu saistītu pārkāpumu izmeklēšana. 

4. Lai nodrošinātu Latvijas Antidopinga biroja mērķu sasniegšanu kā arī sportistu, 

treneru un vecāku apmierinātību, Birojs apņemas: 

a. celt darbinieku kvalifikāciju un prasmes; 

b. nodrošināt nepieciešamos resursus, izvirzīto mērķu sasniegšanai; 

c. izpildīt visas tiesiskās un citas saistošās prasības; 

d. strādāt pie procesu pilnveidošanas; 

e. uzturēt kvalitātes vadības sistēmu atbilstoši ISO 9001 standarta 

prasībām. 

5. Biroja galvenās vērtības ir: 

a. godīgums – mūsu mērķis ir godīga sabiedrība, kurā sportisti var 

sacensties godīgas konkurences apstākļos, tāpēc mēs savā darbībā 

ievērojam godīgas un taisnīgas pārvaldības principus; 

b. sadarbība – godīgu sportisko apstākļu radīšana nav tikai viena cilvēka vai 

vienas iestādes problēma, tāpēc mēs sadarbojamies gan sava kolektīva 

ietvaros, gan ar citām iestādēm, sportistiem, treneriem un vecākiem; 

c. aizrautība – mūs aizrauj un saista patiess un godīgs sports un mēs ticam, 

ka mūsu paveiktajam ir nozīme. 


